

Geschäftsführung Planungs- und Baubegleitkommission

Döppersberg

Es informiert Sie Martina Schmidt

Telefon (0202)

Fax (0202)

E-Mail MSchmidt@stadt.wuppertal.de

563 4654

Datum 04.10.11

Einladung

Hiermit lade ich Sie zu einer öffentlichen Sitzung der Planungs- und Baubegleitkommission Döppersberg (SI/1846/11) ein.

Sitzungstermin: Donnerstag, 20.10.2011, 16:00 Uhr Ort, Raum: Rathaus Wuppertal Barmen, A-260

Mit freundlichen Grüßen

Stv. Reese Vorsitzender

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- Neugestaltung Döppersberg, Sachstandsbericht VO/0784/11
- Neugestaltung Döppersberg, Projektzeitplan 2011/2012 VO/0770/11
- Neugestaltung Döppersberg, Gesamtkostenübersicht VO/0771/11
- 4 Neugestaltung Döppersberg, Öffentlichkeitsarbeit VO/0785/11